
INKONTINEČNÍ VLOŽKY
omyvatelné – příjemné na pokožku



32 MediSet made by modellia INKONTINENCE  ·  PŘÍČINY A POTŘEBY

„Získejte možnost 
aktivního způsobu 
života, i když trpíte 
inkontinencí.
Pěstujte sport jako 
obvykle, udržujte sociální 
kontakty. Můžete se cítit 
volně a bezstarostně.“

Váš Florian Hofmann
Řídící partner modellia

Užívat si aktivního života

Inkontinence a slabost močového měchýře je bohužel velmi rozšířený 
problém u osob v kterémkoli věku a souvisí s poruchou funkce močového
měchýře a svalů pánevního dna. Příčiny mohou být různé, např. zánět 
močového měchýře, předchozí porody nebo slabé svaly pánevního dna.

Stupeň inkontinence se určuje nedobrovolným únikem moči v průběhu 4 
hodin:

• Lehká inkontinence (únik moči 50-100 ml)
Únik moči kapáním během každodenních situací při náhlém zatížení
pánevního dna, např. při kašli, smíchu nebo kýchnutí

• Středně těžká inkontinence (únik moči 100-200 ml)
Částečné, příležitostně celkové vyprázdnění močového měchýře při
lehkém fyzickém zatížení, např. při chůzi, výstupu do schodů nebo při
zdvihání věcí

• Těžká inkontinence (únik moči 200 ml a více)
Úplné vyprázdnění močového měchýře částečně spojené s inkontinencí
stolice bez tlaku v oblasti břicha, např. vestoje nebo vleže

Kalhotky MeDISet proti inkontinenci se starají o pocit většího pohodlí 
při slabosti močového měchýře. Jak kalhotky s jednorázovou vložkou, 
tak kalhotky s všitou nebo vyměnitelnou vložkou z mikrofáze – podle 
individuálních potřeb na míru a s různou kapacitou vsáknutí – se 
postarají o možnost vést každodenní život bez omezení.

 3 Inkontinence
Příčiny a potřeby 

 4 Stupeň inkontinence
a vhodné MeDISetprodukty

 5 Výhody MeDISet produktů

 6 
Plenkové kalhotky s omyvatelnou 

absorpční  vložkou 
6 Lehká inkontinence 

 10 MeDISet-Vrstvy

 12 Úprava tvarů kalhotek 

 12 Lehká inkontinence

 14 Lehká až střední inkontinence 

 16 Střední až těžká inkontinence 

 18 Těžká inkontinence 

 20 Vložky

 22 Příslušenství 

 22 Pečující sada INCO-care 

 23 Napínací povlečení a podložky na židle 

 24 Chrániče boků a 
prevence proti pádu

 26 Polštáře proti proleženinám

 27 

++  hygienické ++  příjemný pro pokožku ++  spolehlivé ++

++  dobře sedící ++  diskrétní ++

Plus pro bezpečnost
a pohodlí

Tabulka velikostí



54   MediSet made by modelliaSTUPEŇ INKONTINENCE A VHODNÉ PRODUKTY  VÝHODY PRODUKTŮ MeDISet

• Použití přírodních vláken

• Komfort díky stříbru: Stříbrné ionty
obsažené v přízi působí silně
antimikrobioticky, to znamená, že je
zamezeno dělení bakteriálních buněk, je
omezen nepříjemný zápach, předchází se
infekcím a podporuje se hojení zánětů v
intimní oblasti.

• Příjemný pro pokožku

•  Všechny produkty z přírodní bavlny s
antibakteriálně působící hygienickou
složkou AEGIS

•  Všechny produkty testovány na obsah
škodlivých látek podle Eko-Tex Standard 100

...a četné výhody jejich užívání

• Střih v moderním designu
• Nejlepší střihy pro pohodlné nošení
• Dlouhotrvající kvalita: 2 roky záruka na materiál, zpracování a střih
• Jednoduchá údržba díky vlastnostem vhodným k vyvaření a usušení
•  Individuální chráněné části v oblasti rozkroku pro zajištění jistoty

při různých stupních inkontinence
•  Speciálně zapracovaná polyuretanová membrána v oblasti rozkroku

pro ještě bezpečnější chůzi
• Speciální MeDISet povlak se skvělými sacími schopnostmi a

zábranou proti mokru
• Možnost fixace pro všechny vložky dostupné na trhu
• Praktické detaily jako např. bodový povlak pro fixaci

Zpracování materiálu (inovace) 
s ohledem na příjemný pocit pokožky: 

Únik moči 50-100 ml za 4 hodiny

Vhodné kalhotky s fixací

Únik moči 75-150 ml za 4 hodiny

Únik moči 150-250 ml za 4 hodiny

Únik moči 200 ml a víc za 4 hodiny

Individuální výběr produktů 
MeDISet

Lehká inkontinence

Vhodné kalhotky s omyvatelnou, textilní sací vložkou

Lehká až středně těžká inkontinence 

Vhodné kalhotky s fixací

Středně těžká až těžká inkontinence 

Vhodné kalhotky s fixací

Těžká inkontinence

Vhodné kalhotky s fixací

15 510
15 570

15 600
15 620

15 680
15 750

15 780

15 680
15 750

15 780

22 080
22 341

22 550
22 660

22 670
22 770

20 300
20 400

20 600

PRO DĚTI      34 000      38 000

15 560
22 020

24 020
24 026

24 150
24 320

28 100
28 106

28 150
28 160

28 200

28 040
28 060

28 080

28 040
28 060

28 080

22 080
22 341

22 550
22 660

22 670
22 770

20 300
20 400

20 600
28 220



76 MediSet made by modelliaSLIPY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU KALHOTKY A SLIPY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU 

LEHKÁ INKONTINENCE LEHKÁ INKONTINENCE

Inkontinenční spodní prádlo s omyvatelnou textilní sací vložkou

Produkty s pevně všitou nebo případně vyměnitelnou sací vložkou z 
mikrofáze se opticky neliší od běžného prádla, a kromě toho sníží produkci 
odpadu i náklady. Sací vložka je díky dodatečně nepropustné a prodyšné 
PU-membráně příjemná k pokožce v oblasti rozkroku.

Složení omyvatelné sací vložky

Pánské slipy s bočním vstupem, integrovanou sací 
vložkou z mikrofáze a dodatečnou nepropustnou 
PU-membránou v oblasti rozkroku.

art. 28 100

Velikost 4 – 11

Materiál 100 % Bavlna

190 ml

Dámské kalhotky s integrovanou sací vložkou z 
mikrofáze a dodatečnou nepropustnou 
PU-membránou v oblasti rozkroku.

175 mlart. 24 020

Velikost 34 / 36 – 54 / 56 
Materiál 100 % Bavlna

Velikost 38 / 40 – 50 / 52

Materiál  93 % Bavlna · 7 % Elastan

Módní dámské kalhotky s integrovanou sací 
vložkou z mikrofáze a dodatečnou 
nepropustnou PU-membránou v oblasti 
rozkroku. Velice příjemné a vhodné i pod 
přiléhavé oblečení. 

art. 15 560 80 ml

Velikost 104 / 116 – 152 / 164

Materiál 100 % Bavlna

Dívčí kalhotky s integrovanou sací vložkou z 
mikrofáze a dodatečnou nepropustnou      
PU-membránou v oblasti rozkroku.

art. 34 000

Velikost 104 / 116 – 152 / 164

Materiál 100 % Bavlna

Chlapecké slipy s integrovanou sací vložkou z 
mikrofáze a dodatečnou nepropustnou       
PU-membránou v oblasti rozkroku.

PRO DÍVKY art. 38 000 PRO CHLAPCE

1   Vnitřní vrstva z příjemné mikrofáze · rychle vysaje vlhkost
2    3 nebo 4vrstvá sací vložka – s vysokým stupněm vsakování 
3    Polyuretanová vrstva – nepropustná a prodyšná
4    Vnější materiál – odpovídá vzhledu běžných slipů

41 2 3



8 MediSet made by modelliaKALHOTKY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU SLIPY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU 

LEHKÁ INKONTINENCE LEHKÁ INKONTINENCE

Sportovní dámské kalhotky s nízkým širokým 
pasem, integrovanou sací vložkou z mikrofáze 
a dodatečnou nepropustnou PU-membránou v 
oblasti rozkroku. 

Sportovní pánské slipy s nízkým širokým pasem, 
integrovanou sací vložkou z mikrofáze a 
dodatečnou nepropustnou PU-membránou v 
oblasti rozkroku.

 Ideální v kombinaci s vyměnitelnou sací 
vložkou - Art. 25 020

Dámské kalhotky s omyvatelnou a vyměnitelnou 
sací vložkou pomocí suchého zipu a s 
doplňkovou nepropustnou PU-membránou v 
oblasti rozkroku.

Ideální v kombinaci s vyměnitelnou sací 
vložkou -  Art. 25 010

Pánské slipy s bočním vstupem, širokým 
měkkým pasem, omyvatelnou sací vložkou 
vyměnitelnou pomocí suchého zipu a s 
doplňkovou nepropustnou PU-membránou 
v oblasti rozkroku.  

Velikost 34 / 36 – 54 / 56

Materiál         93 % Bavlna · 5 % Elastan · 2 % cLY

Dámské kalhotky se širokým měkkým pasem, 
vyměnitelnou gumou a integrovanou sací vložkou 
z mikrofáze a dodatečnou nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku. Stříbrné ionty 
obsažené v materiálu působí antibakteriálně a 
zamezují zápachu.

Velikost 4 – 10

Materiál     93 % Bavlna · 5 % Elastan · 2 % cLY

Pánské slipy s bočním vstupem a širokým 
měkkým pasem, dodatečnou nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku. Stříbrné ionty 
obsažené v materiálu působí antibakteriálně a 
zamezují zápachu.

art. 24 320

Velikost 34 / 36 – 54 / 56 
Materiál 100 % Bavlna
Barva          bílá a černá

art. 28 160

Velikost 4 – 9

Materiál 100 % Bavlna
Barva          bílá a černá

art. 22 020

Velikost 34 / 36 – 54 / 56 
Materiál 100 % Bavlna

art. 28 200

Velikost 4 – 10

Materiál 100 % Bavlna

art. 24 026 art. 28 106

150 ml 150 ml

150 ml

175 ml

150 ml

190 ml



1110 MediSet made by modellia

LEHKÁ AŽ STŘEDNĚ TĚŽKÁ INKONTINENCE LEHKÁ AŽ STŘEDNĚ TĚŽKÁ INKONTINENCE

KALHOTKY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU SLIPY S OMYVATELNOU SACÍ VLOŽKOU

Inkontinenční kalhotky s integrovanou sací vložkou a vrstvami 
MeDISet

Naprosto nové vrstvení MeDISet přesvědčí díky distribuční vrstvě vlhkosti.

Výsledek: Příjemný pocit sucha na pokožce díky zcela novému vrstvení 
MeDISet (jednoznačně sušší než při celoplošném rozvrstvení sacího 
materiálu)

Dámské kalhotky se širokým měkkým pasem, 
integrovanou velkou sací vložkou z mikrofáze 
s vrstvením  MeDISet a dodatečnou 
nepropustnou PU membránou v oblasti 
rozkroku.

Pánské slipy s bočním vstupem, širokým 
měkkým pasem a integrovanou velkou sací 
vložkou z mikrofáze s vrstvením MeDISet a 
dodatečnou nepropustnou PU membránou v 
oblasti rozkroku.

art. 24 150

Velikost 34 / 36 – 54 / 56 
Materiál 100 % Bavlna
Pokyny k údržbě

art. 28 150

Velikost 4 – 11

Materiál 100 % Bavlna

200 ml

200 ml

Tradiční sací vložka:

Vlhkost je vsáknuta jen na 
určitých místech. 

Sací vložka s vrstvením MeDISet:
Vlhkost se rozloží rovnoměrně a vrstvený 
povrch zůstane suchý.

Díky speciálnímu vrstvení MeDISet je 
dosaženo následujícího efektu

• Vrstva s modrými body odvádí vlhkost, a tudíž
zůstane suchá

•  Bílá sací distribuční vrstva vsaje vlhkost a rozdělí
ji do sacích vrstev pod sebou

Modré body odvádějící vodu
Silně sací bílá distribuční vrstva



1312 MediSet made by modelliaKALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK

LEHKÁ INKONTINENCE LEHKÁ INKONTINENCE

Inkontinenční kalhotky s fixací vložek

Produkty MeDISet nabízejí možnost optimální fixace všech na trhu dostupných 
vložek a plen – částečně za pomoci neklouzavého bodového vrstvení. Podle 
potřeby mohou být vybrány produkty individuálních forem s dokonale 
padnoucími ochrannými oblastmi v oblasti rozkroku. Všité, nepropustné, a 
přesto prodyšné PU-membrány při různých stupních inkontinence. Pro 
maximální jistotu a maximální komfort.

art. 15 570

Velikost 38 / 40 – 50 / 52

Materiál      93 % Bavlna · 5 % Elastan · 2 % cLY

Ideální v kombinaci s vložkou 
„normal“ Art. 18 500

Módní dámské kalhotky dokonale sedící s PU-
membránou v oblasti rozkroku. Stříbrné ionty 
obsažené v materiálu působí antibakteriálně a 
zamezují zápachu.

art. 15 510

Velikost 34 / 36 – 50 / 52

Materiál 93 % Bavlna · 7 % Elastan
Ideální v kombinaci s vložkou 
„normal“ Art. 18 500

Módní dámské kalhotky dokonale sedící s 
PU-membránou v oblasti rozkroku

art. 15 620

Velikost 38 / 40 – 50 / 52

Materiál 82 % Polyamid · 18 % Elastan
Ideální v kombinaci s vložkou 
„normal“ Art. 18 500

Barva          bílá a kůže

Lehce formující a dokonale sedící dámské 
stahovací kalhotky pro štíhlou postavu; s 
nepropustnou PU-membránou v oblasti 
rozkroku.

art. 15 600

Velikost 34 / 36 – 50 / 52

Materiál 93 % Bavlna · 7 % Elestan
Ideální v kombinaci s vložkou 
„normal“ Art. 18 500

Dokonale sedící dámské kalhotky luxusního 
vzhledu díky elastické krajce; s nepropustnou 
PU-membránou v oblasti rozkroku. 

Díky všitým PU membránám nebo fóliím od MEDISETu je poskytována 
nepropustná a prodyšná ochrana proti úniku . Tímto způsobem je ženám s 
inkontinencí zaručen příjemný přístup k životu, a to i při těžké 
inkontinenci.



1514 MediSet made by modellia

LEHKÁ AŽ STŘEDNĚ TĚŽKÁ INKONTINENCE LEHKÁ AŽ STŘEDNĚ TĚŽKÁ INKONTINENCE

KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK SLIPY S FIXACÍ VLOŽEK

art. 15 680

Velikost 38 / 40 – 54 / 56
Materiál 93 % Bavlna · 7 % Elastan

Ideální v kombinaci s vložkou 
„extra“ Art. 18 510

Dokonale padnoucí dámské kalhotky s 
nepropustnou PU-membránou v oblasti 
rozkroku. 

art. 15 750

Velikost 34 / 36 – 58 / 60
Materiál 93 % Bavlna · 7 % Elastan

Ideální v kombinaci s vložkou
„extra“ Art. 18 510 nebo „maxi“ Art. 18 520

Dámské kalhotky s příjemnou bioaktivní 
distribuční vrstvou na nepropustné PU-folii v 
oblasti rozkroku.

art. 15 780

Velikost 38 / 40 – 50 / 52
Materiál  93 % Bavlna · 5 % Elastan · 2 % cLY 
Ideální v kombinaci s vložkou 
„extra“ Art. 18 510

Dámské kalhotky s nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku. Stříbrné 
ionty obsažené v materiálu působí 
antibakteriálně a zamezují zápachu.

art. 28 080

Velikost 4 – 9
Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s 
„kapsou na penis“ Art. 18 090     

Pánské slipy s bočním vstupem a dvěma 
vnitřními kapsami pro upevnění vložky, 
širokým měkkým pasem a nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku. 

art. 28 040

Velikost 3 – 8
Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s 
„kapsou na penis“ Art. 18 090
Moderní pánské slipy s vnitřní kapsou pro 
upevnění vložky, širokým měkkým pasem a PU-
membránou odolnou proti vlhkosti v oblasti 
rozkroku. 

art. 28 060

Velikost 3 – 8
Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s 
„kapsou na penis“ Art. 18 090
Moderní pánské boxerky s vnitřní kapsou na 
upevnění vložky, širokým měkkým pasem a 
nepropustnou PU-membránou v oblasti 
rozkroku.



1716 MediSet made by modellia

STŘEDNĚ TĚŽKÁ AŽ TĚŽKÁ INKONTINENCE STŘEDNĚ TĚŽKÁ AŽ TĚŽKÁ INKONTINENCE

KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK

art. 22 341

Velikost 38 / 40 – 54 / 56 (ženy) · 4 – 8 (muži)
Materiál      100 % Bavlna
Ideální pro ležící pacienty /  
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s oboustranným 
suchým zipem, velkou nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku a bodové 
vrstvení odolné proti sklouznutí k upevnění 
vložky.

art. 22 550

Velikost  34 / 36 – 58 / 60 (ženy)  · 3 – 9 (muži)
Materiál       100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s širokým měkkým 
pasem, velkou nepropustnou PU-membránou v 
oblasti rozkroku a bodové vrstvení odolné proti 
sklouznutí k upevnění vložky.

art. 22 080

Velikost  34 / 36 – 54 / 56 (ženy) · 3 – 8 (muži) 
Materiál  100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s širokým měkkým 
pasem, velkou nepropustnou PU-membránou v 
oblasti rozkroku včetně dvou kapes pro 
upevnění vložky. 

art. 22 660

Velikost  38 / 40 – 54 / 56 (ženy) · 4 – 8 (muži)
Materiál   100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s širokým měkkým 
gumovým pasem, velkou nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku.

art. 22 770

Velikost    38 / 40 – 54 / 56 (ženy) · 4 – 8 (muži)
Materiál    100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s širokým měkkým 
gumovým pasem, velkou nepropustnou PU-
membránou v oblasti rozkroku. Stříbrné ionty 
obsažené v materiálu působí antibakteriálně a 
zamezují zápachu.

art. 22 670

Velikost     38 / 40 – 54 / 56 (ženy) · 4 – 8 (muži) 
Materiál    100 % Bavlna    
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s velkou 
nepropustnou PU-membránou z vrstvené bavlny 
v oblasti rozkroku.



1918 MediSet made by modellia

TĚŽKÁ INKONTINENCE TĚŽKÁ INKONTINENCE

KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK KALHOTKY S FIXACÍ VLOŽEK

art. 20 300

Velikost   34 / 36 – 58 / 60 (ženy) · 3 – 9 (muži)
Materiál  vnější: PU-folie  vnitřní: 100% polyamid
Ideální v kombinaci s vložkou
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže s širokým měkkým 
gumovým pasem a absolutně nepropustnou PU-
fólií po celé vnější ploše, příjemným polyamidem 
na vnitřní straně a bodovým vrstvením odolným 
proti sklouznutí k upevnění vložky.

art. 20 400

Velikost    34 / 36 – 54 / 66 (ženy) · 3 – 8 (muži)
Materiál  vnější: PU-folie  vnitřní: 100% polyamid
Ideální v kombinaci s vložkou
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže z absolutně 
nepropustnou a málo hlučnou PU-membránou s 
příjemným polyamidovým vrstvením na vnitřní 
straně.

art. 20 600

Velikost    34 / 36 – 54 / 56 (ženy) · 3 – 8 (muži) 
Materiál    85 % Bavlna   15 % Polyamid                
Ideální v kombinaci s vložkou 
„super“ Art. 18 520 nebo „maxi“ Art. 18 530

Kalhotky pro ženy a muže z málo hlučné PU-
membrány, která je oboustranně vrstvena 
příjemnou bavlnou.

art. 28 220

Velikost 4 – 10
Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s 
„pánskou vložkou“ Art. 18 070

Pánské slipy s bočním vstupem a vnitřním 
bodem pro upevnění, širokým měkkým pasem a 
nepropustnou PU-membránou. 



2120 MediSet made by modelliaVLOŽKY VLOŽKY

„normal“

Vhodné ke zboží:
15 510
15 570

15 600
15 620

art. 18 500 300 ml

„extra“

Vhodné ke zboží: 
15 680    15 750       
15 780

art. 18 510 400 ml

„Kapsa na penis“

Vhodné ke zboží: 
28 040       28 080      
28 060

art. 18 090 200 ml

„super“

Vhodné ke zboží:
15 750 
20 300
20 400

20 600
22 080
22 341

22 550
22 660 
22 670 

22 770

art. 18 520 500 ml

„maxi“

Vhodné ke zboží:
20 300
20 400
20 600 

22 080
22 341
22 550

22 660 
22 670 
22 770

art. 18 530 800 ml

Vložky

Anatomicky tvarované sací vložky od  MeDISet s Ultra-Dry-systémem 
disponují velmi vysokou a rychlou sací schopností a zaručují příjemný 
pocit při nošení. Skvělá absorpční sací poduška se zamezením proti 
vlhkosti váže zápach a vlhkost absolutně spolehlivě. Lepicí proužky pro 
upevnění k tomu zajišťují maximální ochranu proti průniku a maximální 
jistotu. Ideální v kombinaci s kalhotkami  MeDISet.

„Pánská vložka“

Vhodné ke zboží: 
28 220

art. 18 070 700 ml

„Pánská vložka“

Vhodné ke zboží: 
28 040       28 080

art. 18 100 450 ml



2322 MediSet made by modelliaPEČUJÍCÍ SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pečující sada  Inco-care

Vysoce kvalitní produkty INCO-care jsou přizpůsobeny speciálně 
potřebám osob trpících inkontinencí. Pečující sada splňuje nároky 
citlivé namáhané pokožky, a kromě toho nabízí jistotu, čistotu a 
příjemný pocit.

Napínací prostěradla a podložky na židle

Podložky MeDISet nabízejí díky speciálnímu nepropustnému PU vrstvení jistou 
ochranu proti znečištění a vlhkosti a zvyšují tím životnost matrací a židlí. Hygienické 
ochranné zóny a příjemný materiál se starají o jistotu a komfort během sezení nebo 
ležení. 

Nastříkání kalhotek absorbérem zápachu zamezuje dlouhodobě 
výskytu nepříjemného zápachu. Díky tomu poskytuje pocit 
jistoty a svěžesti.

art. 45 100
art. 45 400

Vyvinuta pro hebké a intenzivní čištění pokožky jemnými mycími 
substancemi a je velice dobře snášenlivá. Účinná látka DEFENSIL 
chrání kůži před podrážděním a pěstuje přirozené kožní bakterie. 
Cenné látky ze slunečnicového oleje působí proti vlhkosti, svědění 
a alergickým kožním vyrážkám.

Materiál  Textilní materiál: 100 % Bavlna
Povlak:   Polyuretan

Napínací prostěradla s povlakem z 
nepropustného polyesteru na spodní straně a na 
stranách zajišťují celoplošnou ochranu a 
ochrannou oblast až 2000 ml na metr čtvereční.

Velikost 70 x 90 cm

Materiál    75 % Polyester · 17 % Polyuretan · 8 % Polyolefin

Lékařská podložka na postel z měkkého flaušového 
materiálu s vrstvou z nepropustného polyuretanu na 
spodní straně a integrovanou ochrannou zónou s 
vysokou sací schopností.

Velikost 40 x 50 cm

Materiál  80 % Polyester · 8 % Viskóza ·  
6 % Bavlna · 6 % Polyuretan

Barva          červená a modrá

Měkká podložka na židli s vrstvou 
nepropustného polyesteru a integrovanou 
ochrannou zónou až 2197 ml na čtvereční metr.

art. 46 200

Části těla, které vyžadují speciální péči, dostávají díky vysoce 
kvalitní a bohaté emulzi intenzivní ochranu. Pečující krém 
obsahuje přírodní oleje a extrakty. HYDRACTIN se stará o 
rychlou úlevu pro namáhané části kůže, a tak poskytuje 
příjemný pocit. Cenné látky z řas a dužiny papáji zabezpečují 
pokožku dostatečnou vlhkostí. Pro pocit čistoty a zdravé 
pokožky.

art. 46 300

Všechno zboží pečující sady má ochranu designu. Některé produkty jsou chráněny patentem nebo užitným vzorem.

art. 43 110 

Velikost 100 x 200 cm

art. 42 200 

art. 43 100 

Mycí voda Napínací prostěradla

Podložka na postel

Podložka na židli

Pečující krém

Absorbér zápachu 100 ml 
Absorbér zápachu     400 ml



2524 MediSet made by modelliaPŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Chrániče boků jako prevence proti pádu

Chrániče boků představují metodu, jak zabránit zlomeninám kyčle nebo 
krčku. Kalhotky chránící boky jsou vhodné pro osoby s nebo bez 
inkontinence, jsou vybaveny integrovanými chrániči, nabízejí vysoký 
komfort také při ležení a garantují volnost při pohybu bez tlačení a 
odřených míst. Díky jejich nízké hmotnosti nejsou chrániče téměř cítit a 
nezatěžují.

Díky chytrému tlumicímu systému reagují chrániče na základě elastického 
materiálu na různé zatížení: zatímco měkká pěna chrániče při rychlém 
nárazu (pádu) ztuhne, díky čemuž nabízí účinnou ochranu, při pomalu 
nastupující zátěži (např. poloha na boku v posteli) zůstává chránič měkký 
a komfortní. Po skončení zátěže se chránič vrací do výchozího stavu a je 
díky tomu znovu použitelný i po pádech.

art. 29 020

Chránič boků (1 pár) z elastické měkké pěny s 
chytrým tlumicím systémem. Jednotná velikost 
se přizpůsobí každému boku.

art. 29 030

Sada art. 29 010 Kalhotky pro 
chránění boků a art. 29 020 1 pár 
chráničů boků

art. 29 130

Sada art. 29 110 Inkontinenční kalhotky 
pro chránění boků a art. 29 020 1 pár 
chráničů boků

art. 29 010

Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s chráničem boků 
Art. 29 030

Kalhoty chránící boky bez chrániče s širokým 
měkkým pasem a bočními kapsami pro vsunutí 
chrániče boků. Pro ženy a muže bez problémů s 
inkontinencí.

art. 29 110

Materiál 100 % Bavlna
Ideální v kombinaci s chráničem boků  
Art. 29 030

Inkontinenční kalhoty chránící boky bez chrániče s 
širokým měkkým pasem a bočními kapsami pro 
vsunutí chrániče boků. Integrovaná sací vložka v 
oblasti rozkroku zajišťuje dodatečnou jistotu ženám 
a mužům, kteří trpí inkontinencí.

Podle normy CE/DIN/EN 1621-1 otestované a označené produkty  MeDISet 
uvedené na této dvojstraně nabízejí prokazatelnou ochranu při nehodách.



2726 MediSet made by modelliaPŘÍSLUŠENSTVÍ TABULKA VELIKOSTÍ

Polštáře proti proleženinám

Polštáře proti proleženinám slouží k prevenci proti proleženinám při sezení 
nebo ležení. Kulaté polštáře a polštáře k položení s vysokým faktorem pohodlí 
jsou k dispozici v různých velikostech a výškách. Náplň z mikrofáze a 
polyesteru a anatomická forma citelně ubírají zátěž citlivým místům. Polštáře se 
mohou prát při teplotě 40 °C a sušit. Prodyšný povlak z bavlny váže vlhkost a 
zabraňuje pocení při kontaktu s pokožkou. Absorpční vlastnost všech polštářů  
MeDISet snižuje výskyt proleženin několikanásobně více ve srovnání s 
podobnými produkty.

Rozhodující je volba správného polštáře k prevenci proti proleženinám; podle 
hmotnosti uživatele a stupně inkontinence uživatele.

Kruhový polštář malý  
Ø 30 cm 
< 45 kg

Kruhový polštář střední 
Ø 40 cm  
45 - 100 kg

Kruhový polštář velký 
Ø 52 cm 

>  100 kg

art. 47 100 art. 47 110 art. 47 120

art. 47 200
Ortopedický polštář k položení 
50 x 70 cm

Zboží pro ženy

Zboží pro muže 

Lehká sací schopnost 
až cca  300 ml

Střední sací schopnost
až cca  450 ml

Vysoká sací schopnost
až cca   600 ml

Velmi silná sací schopnost
až cca   800 ml

MeDISet-Vrstvení           
Informace viz str. 10

Bodová vrstva zamezuje 
sklouznutí vložky umožňuje 
lehké vložení a vyndání vložky
není zakryta přidržovacím 
zařízením jako u provedení s 
kapsou

taillenumfang

hüftumfang

Tabulka velikostí ženy

Velikosti     Obvod pasu (cm)      Obvod boků (cm)

34 / 36 59 - 65 86 - 93
38 / 40 66 - 75 94 - 102
42 / 44 76 - 85 103 - 109
46 / 48 86 - 96 110 - 119
50 / 52 97 - 106 120 - 129
54 / 56 108 - 120 130 - 140
58 / 60 121 - 129 141 - 149

hüftumfang

Tabulka velikostí muži 

Velikosti    Obvod boků (cm)

4 80 - 85
5 86 - 91
6 92 - 97
7 98 - 103
8 104 - 109
9 110 - 115

10 116 - 123
11 124 - 139



INKONTINENČNÍ VLOŽKY

omyvatelné · příjemné pro pokožku

karl Hoffmann GmbH + Co.

postfach 63 · 72349 Geislingen-Balingen

telefon (0 74 33) 70 73 · Fax (0 74 33) 70 74

www.modellia.de · info@modellia.de

Zboží pro ženy

Zboží pro muže 

Lehká sací schopnost 
až cca  300 ml

Střední sací schopnost
až cca  450 ml

Vysoká sací schopnost
až cca  600 ml

Velmi silná sací schopnost
až cca  800 ml

MeDISet-Vrstvení            
Informace viz str. 10

Bodová vrstva zamezuje 
sklouznutí vložky umožňuje 
lehké vložení a vyndání vložky
není zakryta přidržovacím 
zařízením jako u provedení s 
kapsou

Výhradní zastoupení pro ČR a SR: 

DIAX, s.r.o. 
Okrouhlo 164 

254 01 Okrouhlo, Praha - západ

e-mail: dlouhy@diax.cz
Tel.: +420 603 526 000




